2020年5月22日

各  位
会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 鷲 裕一
コード番号 3577 東証・名証第 1 部
問合せ先  管理部長 岡野 浩二

（TEL 052-856-8141）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年5月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本異動は2020年6月26日開催予定の定時株主総会での決議を経て正式に決定される予定

です。

記

１．取締役の異動（2020 年 6 月 26 日付予定）

（1）新任取締役候補

    川本  修 （現  参与 海外染色加工事業部長 兼 製品事業本部長）

以 上